
Regionalna razvojna agencija Međimurje REDEA d.o.o Čakovec, Bana Josipa Jelačića 

22, OIB: 61539263602 

    Na temelju čl. 20., stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/2011)  

                                                       donosi se 

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2014. 

Redni 

broj 
Konto Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV-a 

Plan 2014. s 

PDV-om 
Postupak 

1. 4004 Uredski materijal 5.000,00 6.250,00 bagatelni 

2. 4005 
Materijal i sredstva za 

čišćenje i održavanje 

7.000,00 8.750,00 bagatelni 

3. 4009 Voda za piće 200,00 250,00 bagatelni 

4. 4010 Električna energija 10.000,00 12.500,00 bagatelni 

5. 4011 Plin 25.000,00 31.250,00 bagatelni 

6. 4012 Voda 1.000,00 1.250,00 bagatelni 

7. 4015 Motorni benzin 15.000,00 18.750,00 bagatelni 

8. 4050 Sitni inventar 5.000,00 6.250,00 bagatelni 

9. 4103 Usluge prijevoza 5.000,00 6.250,00 bagatelni 

10. 4105 Troškovi telefona 35.000,00 43.750,00 bagatelni 

11. 4106 
Troškovi dostave 

pošiljaka 

3.500,00 4.375,00 bagatelni 

12. 4120 Usluge održavanja 14.000,00 17.500,00 bagatelni 

13. 4120C Usluge čišćenja 12.000,00 15.000,00 bagatelni 

14. 4121 
Održavanje 

automobila 

9.000,00 11.250,00 bagatelni 

15. 4124 
Održavanje 

informatičke opreme 

5.000,00 6.250,00 bagatelni 

16. 4150 
Usluga reklame i 

marketinga 

3.000,00 3.750,00 bagatelni  

17. 4151 
Objava poslovnih 

oglasa 

3.000,00 3.750,00 bagatelni 

18. 4164 
Knjigovodstvene 

usluge 

29.000,00 36.250,00 bagatelni 

18. 41651 
Troškovi seminara za 

poduzetnike 

19.960,00     24.950,00 bagatelni 

19. 41654 

Troškovi seminara za 

JRLS-ove i javne 

službe 

23.040,00 28.800,00 bagatelni 

19. 41653 Intelektualne usluge 10.000,00 12.500,00 bagatelni 

20. 4166 

Odvjetničke, 

bilježničke  i 

usluge prijevoda 

     5.000,00 6.250,00 bagatelni 

21. 41670 
Usluge čuvarske 

službe 

5.000,00 6.250,00 bagatelni 

22. 4170 
Iznošenje i odvoz 

smeća 

500,00 625,00 bagatelni 

23. 4171 Dimnjačarske usluge 1.900,00 2.375,00 bagatelni 



24. 464 Usluge osiguranja 18.000,00 22.500,00 bagatelni 

25. 4690 Stručno obrazovanje  10.000,00 12.500,00 bagatelni 

26. 4691 Literatura, časopisi 2.000,00 2.500,00 bagatelni 

 

 

 

 

U Čakovcu, 31. 12. 2013.  godine  

 

 

 

 

 

 

Direktorica Sandra Polanec Marinović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regionalna razvojna agencija Međimurje REDEA d.o.o Čakovec, Bana Josipa Jelačića 

22, OIB: 61539263602 

    Na temelju čl. 20., stavka 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/2011)  

                                                       donosi se 

 IZMJENA PLANA NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2014. 

Redni 

broj 
Konto Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV-a 

Plan 2014. s 

PDV-om 
Postupak 

1. 4004 Uredski materijal 500,00 625,00 bagatelni 

2. 4005 
Materijal i sredstva za 

čišćenje i održavanje 

4.500,00 5.625,00 bagatelni 

3. 4010 Električna energija 10.000,00 12.500,00 bagatelni 

4. 4011 Plin 22.000,00 27.500,00 bagatelni 

5. 4012 Voda 1.300,00 1.625,00 bagatelni 

6. 4015 Motorni benzin 16.000,00 20.000,00 bagatelni 

7. 4050 Sitni inventar 5.000,00 6.250,00 bagatelni 

8. 4103 Usluge prijevoza 5.000,00 6.250,00 bagatelni 

9. 4105 Troškovi telefona 23.000,00 28.750,00 bagatelni 

10. 4106 
Troškovi dostave 

pošiljaka 

2.700,00 3.375,00 bagatelni 

11. 4120 Usluge održavanja 8.000,00 10.000,00 bagatelni 

12. 4120C Usluge čišćenja 15.500,00 19.375,00 bagatelni 

13. 41210 
Održavanje 

automobila 

10.000,00 12.500,00 bagatelni 

14. 4124 
Održavanje 

informatičke opreme 

10.000,00 12.500,00 bagatelni 

15. 4134 

Usluge dizajniranja i 

uređenja izložbenog 

prostora 

500,00 625,00 bagatelni 

16. 4140 Zakupnina 50.000,00 62.500,00 bagatelni 

17. 4150 
Usluga reklame i 

marketinga 

27.000,00 33.750,00 bagatelni  

18. 4164 
Knjigovodstvene 

usluge 

29.000,00 36.250,00 bagatelni 

19. 41651 Usluge predavača 43.000,00     53.750,00 bagatelni 

20. 41653 Intelektualne usluge 500,00 625,00 bagatelni 

21. 41655 
Usluge iz domene 

zaštite na radu 

2.000,00 2.500,00 bagatelni 

22. 4166 

Odvjetničke, 

bilježničke  i 

usluge prijevoda 

     2.000,00 2.500,00 bagatelni 

23. 41670 
Usluge čuvarske 

službe 

7.000,00 8.750,00 bagatelni 

24. 416701 Usluge domara 19.000,00 23.750,00 bagatelni 

25. 4168 Ostale usluge 12.000,00 15.000,00 bagatelni 

26. 4170 
Iznošenje i odvoz 

smeća 

500,00 625,00 bagatelni 



27. 4171 Dimnjačarske usluge 1.900,00 2.375,00 bagatelni 

28. 41800 
Usluge grafičkog 

dizajna 

1.500,00 1.875,00 bagatelni 

29. 4197 
Trošak autoputa-

tunela 

4.000,00 5.000,00 bagatelni 

30. 41971 
Korištenje parkirnih 

mjesta 

300,00 375,00 bagatelni 

31. 4198 
Trošak registracije 

vozila 

2.000,00 2.500,00 bagatelni 

32. 4630 Reprezentacija 24.000,00 30.000,00 bagatelni 

33. 4640 
Premije osiguranja 

imovine 

1.500,00 1.875,00 bagatelni 

34. 4642 
Osiguranje 

automobila 

2.500,00 3.125,00 bagatelni 

35. 
4650, 

4651 

Bankovne usluge i 

naknada platni promet 

6.000,00 7.500,00 bagatelni 

36. 
4690, 

46900 

Stručno obrazovanje i 

studijska putovanja 

 10.000,00 12.500,00 bagatelni 

37. 
4691, 

46911 

Literatura, časopisi 2.000,00 2.500,00 bagatelni 

 

 

 

 

U Čakovcu, 28. 11. 2014.  godine  

 

 

 

 

 

 

Direktorica Sandra Polanec Marinović 

 


